
Voorlopige opgave meerkosten Corona 2021 GGD’en

Insturen per post EN per mail

postadres:
Ministerie van VWS

Programmadirectie COVID-19

t.a.v. E

Postbus 20350

2500 EJ Den Haag

Mailadres:

minvws.

Voorlopige opgave meerkosten Corona 2021 GGD'en

GGD: Zeeland

Postadres: Postbus 345 4460 AS GOES

IBAN (bankrekeningnummer): NL94 INGB 0000 8336 92

Kostensoort Opgave kosten

jan.21

Bron- en contactonderzoek 641.592

Bemonstering 460.039

COVID-19 vaccinatie 248.704

Overige Meerkosten

Infectieziektebestrijding (IZB)

Tuberculosebestrijding (TBC)

Medische Milieukunde (MMK)

Technische Hygiénezorg (THZ) / Toezicht

Seksuele Gezondheid (inclusief SOA poli)

Reizigerszorg

Gezondheidsbevordering (GB)

Algemene Gezondheidszorg (AGZ)

Jeugdgezondheidszorg (JGZ), incl. Rijksvaccinatie

Openbare GGZ / Sociaal medische advisering

Vellig Thuis

Forensische Zorg (For)

Regionale Ambulance Voorziening (RAV)

Overig: ICT investeringen

Ondersteuning

Subtotaal

0]

121.101

5.417

85.086

211.604

Minder inkomsten (verrekend met minder uitgaven)

Infectieziektebestrijding (I1ZB)

Tuberculosebestrijding (TBC)

Medische Milieukunde (MMK)

Technische Hygiénezorg (THZ) / Toezicht

10.098

4.269

1110676



Seksuele Gezondheid (inclusief SOA poli)

Reizigerszorg

Gezondheidsbevordering (GB)

Algemene Gezondheidszorg (AGZ)

Jeugdgezondheidszorg (JGZ), incl. Rijksvaccinatie

Openbare GGZ / Sociaal medische advisering

Veilig Thuis

Forensische Zorg (For)

Regionale Ambulance Voorziening (RAV)

Overig (HIP)

Overig (aanvullende diensten)

Overig (Minder uitgaven reiskosten en scholing)

Ondersteuning

Subtotaal

20.077

7.330

21.427

-31.686

31.515

Totale voorlopige uitgaven 2021 1.593.455

1110676


